CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Vila São João

CEP 18170-091 – Piedade - SP
Fone (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 9, de 12 de maio de 2025.

“Nomeia gestor e fiscal do contrato nº 4/2025.”

 Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, nomeia os servidores públicos municipais, Sra. Priscila Pedroso Camargo e Gustavo Machado de

Moraes , respectivamente, como gestor e fiscal do contrato nº 4/2025, firmado em 08/5/2025, no valor de R$ 543,00

com a empresa Servitec Saneamento Ltda, CNPJ nº 03.901.936/0001-81, referente à contratação de prestação de serviço

de dedetização: desinsetização e desratização para a Câmara Municipal de Piedade – SP.

 Dê ciência aos nomeados.

Gabinete da Presidência, 12 de maio de 2025.

Adilsom Castanho
Presidente

		2025-05-14T14:25:06+0000